
DODATEČNÁ INFORMACE Č. 1 

k zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku  

„Nákup 1 ks nákladního vozidla s třístrannou sklápěcí korbou“ 

 

Název Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 

IČ 49455168 

Adresa sídla Břeclav, Čechova 1300/23, PSČ 690 11 

Osoba oprávněná jednat Jan Cabal, ředitel a.s., na základě plné moci 

Profil zadavatele http://www.stavebnionline.cz/profil/vak-bv 

Zástupce zadavatele JUDr. Petr Matějka 

IČ 66245320 

Adresa sídla Lidická 23b, 602 00, Brno 

Telefon 541247872 

E-mail matejka@pokorny-matejka.cz 
 

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří mají zájem o účast v zadávacím řízení, kteří 
požádali o poskytnutí zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, 
případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám, a to v souladu s ustanovením § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZVZ“). 

Zadavatel se rozhodl upravit některé technické parametry. Změna parametru je vyznačena červeně, 
vypuštění požadavku na technický parametr je znázorněn přeškrtnutým textem, viz následující 
tabulka: 

 
Název parametru Vymezení parametru 

1.1 Celková hmotnost vozidla 17000 - 21000 kg 

1.2 Užitečná hmotnost minimální 6500 kg 

 
Podvozek, motor  

2.1 Dvounápravový podvozek s pohonem 4x2 ano 

2.2 Emisní norma EURO6 ano 

2.3 Elektronická řídící jednotka  ano 

2.4 Turbodmychadlo ano 

2.5 Zdvihový objem 6000 - 9000 cm3 

2.6 Výkon motoru  min. 230 kW 

2.7 Převodovka min. osmistupňová 

2.8 Ocelový přední nárazník ano 

2.9 Dekompresní motorová brzda  ano 

2.10 
Přední náprava odpružena listovými pery, zadní odpružená 
listovými pery anebo vzduchem ano 



2.11 Přední i zadní stabilizátory pérování ano 

2.12 
ABS – integrované řízení všech brzdových systémů 
s optimalizací brzdný výkon vs. opotřebení 

ano 

2.13 Spojka suchá, jednokotoučová min. 15,5" 

2.14 Pneumatiky R 22,5 ano 

2.15 El. instalace 24 Volt ano 

 
Výbava vozidla  

3.1 Kabina - počet míst 2 místa 

3.2 Sedadlo řidiče i spolujezdce odpružené pneumaticky ano 

3.3 Bezpečnostní pásy a opěrky hlavy u všech sedadel ano 

3.4 Nastavitelný volant ano 

3.5 Palubní počítač s displejem  ano 

3.6 Vnitřní osvětlení kabiny ano 

3.7 Elektricky ovládaná boční okna ano 

3.8 Vyhřívaná zrcátka ano 

3.9 Osvětlení schůdků při nastupování ano 

3.10 Uzávěrka diferenciálu zadní nápravy ano 

3.11 Ochrana spodku motoru a chladiče ano 

3.12 Ocelová palivová nádrž min. 150 l 

3.13 Ochranné mřížky předních světel ano 

3.14 Hadice k huštění pneumatik min. 10 m 

3.15 Vývody vzduchu, el. a ABS pro připojení přívěsu ano 

3.16 Závěsné zařízení přívěsu čep 40 mm ano 

3.17 Klimatizace kabiny ano 

3.18 Digitální tachograf ano 

3.19 Autorádio ano 

3.20 Oranžový maják na kabině ano 

 

Třístranná sklápěcí nástavba slouží pro převoz běžného 
sypkého materiálu v těžších podmínkách.  

 
Pomocný rám  

4.1 Ocelový svařovaný  ano 

4.2 Uchycení pro hydraulický válec ano 

4.3 Uložení korby pro 3stranné sklápění – 4x koule ano 

4.4 Protikorozní ochrana ano 

 
Hydraulika  

4.5 Hydraulický teleskopický válec ano 

4.6 Olejová nádrž ano 

4.7 Hydraulický rozvaděč pneumatický ovládaný z kabiny vozu ano 

4.8 Omezovač zdvihu ano 

 
Rám korby  

4.9 Ocelový svařovaný ano 



4.10 
Rozměr korby: délka min 4000 mm, šířka min 2450 mm, 
výška bočnic 600 mm ano 

4.11 Podlaha - hardox tl. minimálně 5 mm ano 

4.12 Uchycení pro hydraulický válec s kulovým pouzdrem ano 

4.13 Uložení korby pro 3stranné sklápění  ano 

4.14 2x zajišťovací kolíky jištěné proti diagonálnímu použití ano 

4.15 Podpěra korby ve zvednutém stavu ano 

4.16 Záchytné lano korby ano 

 
Bočnice a čela  

4.17 Přední čelo s pevným štítem ke kabině vozu hardox 3 mm ano 

4.18 Bočnice nedělené - bez středového sloupku hardox 3 mm ano 

4.19 Zadní čelo výkyvné na horních závěsech hardox 3 mm ano 

4.20 Spodní centrální zavírání zadního čela  ano 

 
Příslušenství  

5.1 Boční zábrany  ano 

5.2 
Blatníky včetně zástěrek (celé, popřípadě dělené bez horní 
části – dle sklopení korby do boků) 

ano 

 
Doplňky  

5.3 Držáky zakládacích klínů ano 

5.4 

Všechny doplňky a jejich provedení odpovídají zákonu č. 
56/2001 vyhlášce MD č.341/2001 ano 

 
Barevné provedení  

6.1 Pomocný rám lakovaný– odstín černý ano 

6.2 

Rám korby – spodní část lakovaná vrchní tlumící barvou a 
následně všechny části lakované v barvě – RAL černá ano 

6.3 Bočnice a čela lakované – RAL 7031 - šedá ano 

6.4 Kabina - RAL - 5017 - modrá  ano 

 
Volitelná výbava  

7.1 Krycí plachta pro převoz asfaltové směsi ano 

7.2 Plastová schránka na nářadí  ano 

7.3 
Rezervní kolo včetně držáku rezervního kola, umístěno v 
rozvoru vozidla  ano 

7.4 Plechový kryt nad převodovkou ano 

 
Hydraulická ruka za kabinou vozidla  

8.1 Hydraulické vyložení min. 7 m ano 

8.2 

Vyložení -  nosnost: 
na 2 m min. 4000 kg 
na 4 m min. 2.100 kg 
na 7 m min. 1.200 kg ano 

   

8.3 

Celková výška vozidla s hydraulickou rukou max. 3.400 mm  
(z důvodu omezené výšky podjezdu pod žel. tratí, nesmí 
být překročeno!!!) ano 

 



Uvedené změny se promítly i do obchodních podmínek, proto byla v souladu s provedenými 
změnami aktualizována i příloha č. 1 zadávací dokumentace, která je dostupná na profilu zadavatele. 

Vzhledem ke skutečnosti, že byly změněny technické podmínky, prodlužuje zadavatel lhůtu pro 
podání nabídek do 4. 10. 2016 v 12 hodin. Tímto se mění i termín otevírání obálek, které proběhne 
ihned po skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

V Brně dne 14. 9. 2016  
JUDr. Petr Matějka 

zástupce zadavatele 
 
Příloha: Upravená příloha č. 1 zadávací dokumentace – obchodní podmínky 


		2016-09-14T14:23:39+0200




